(НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ УЧАСТНИКА)

ООО «Белорусские облачные технологии»

«___»_______2024 №____
ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в процедуре закупки запроса предложений

[bookmark: _GoBack]Изучив извещение о процедуре закупки запроса предложений от 16.04.2024 №01-10/128 по предмету закупки: выполнение комплекса проектных и изыскательских работ по технической модернизации объектов: «Единая сеть сотовой подвижной электросвязи по технологии LTE. Размещение оборудования радиодоступа ООО «Белорусские облачные технологии» на базовых станциях унитарного предприятия «А1» (78БС) и СООО «Мобильные ТелеСистемы» (35БС), принимая его условия и требования, _______________________________________________
(наименование Участника)
прошу выдать документы по данной процедуре (запрос предложений), путем направления их на электронную почту ________________________________.
      	В случае победы в процедуре запроса предложений принимаем на себя обязательство, заключить контракт (договор) на условиях, определенных в документации по запросу предложений, в установленный в запросе предложений срок с момента уведомления о выборе поставщика.

(должность)                                   (подпись)                     (Ф.И.О. уполномоченного лица Участника)
                                                 м.п.